
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00095/2019 

Às 14:02 horas do dia 05 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 226/2019, Pregão nº 00095/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: MICROÔNIBUS
Descrição Complementar: VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS, NOVO, 0 KM, ANO DE FABRICAÇÃO 2019, MODELO 2019 OU
2020, COR AMARELO, COM GRAFISMO ESCOLAR NA TRASEIRA E LATERAIS, COM NO MÍNIMO AS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES : CAPACIDADE DE 24 PASSAGEIROS, JÁ INCLUSO 01 (UM) CADEIRANTE, MOTORISTA E MONITOR,
POTÊNCIA DE 152 CV, 04 CILINDROS, INJEÇÃO ELETRÔNICA (...) EQUIPADA COM ELEVADOR/PLATAFORMA PARA
ACESSO DE PESSOAS PORTADORAS DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS
OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN - Com todas as demais condições conforme edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 215.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA , pelo melhor lance de R$ 225.000,0000 , com valor
negociado a R$ 215.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/11/2019
13:23:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOROMAK CAMINHOES E
ONIBUS LTDA, CNPJ/CPF: 14.346.930/0001-06, Melhor lance: R$

225.000,0000, Valor Negociado: R$ 215.000,0000

Homologado 05/11/2019
14:02:20

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 2
Descrição: MICROÔNIBUS
Descrição Complementar: VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS, NOVO, 0 KM, ANO DE FABRICAÇÃO 2019, MODELO 2019 OU
2020, COR AMARELO, COM GRAFISMO ESCOLAR NA TRASEIRA E LATERAIS, COM NO MÍNIMO AS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES : CAPACIDADE DE 24 PASSAGEIROS, JÁ INCLUSO 01, MOTORISTA E 01 MONITOR, POTÊNCIA DE
152 CV, 04 CILINDROS, INJEÇÃO ELETRÔNICA, (...) DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS, REVESTIDAS EM
COURVIN, COM CINTO DE SEGURANÇA EM TODOS OS ASSENTOS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS
EXIGIDOS PELO CONTRAN - Com todas as demais condições conforme o edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 205.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA , pelo melhor lance de R$ 231.000,0000 , com valor
negociado a R$ 205.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/11/2019 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOROMAK CAMINHOES E



13:23:06 ONIBUS LTDA, CNPJ/CPF: 14.346.930/0001-06, Melhor lance: R$
231.000,0000, Valor Negociado: R$ 205.000,0000

Homologado 05/11/2019
14:02:23

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


